Página 170   18 de Julho de 2024 Nº 28.787

- (65)993380560.
Protocolo 1602070

TAQUARUCU EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA, CNPJ
54.275.515/0001-23

Protocolo 1602072

Protocolo 1602073

Protocolo 1602074

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Soares convoca seus convencionais, para participar de Convenção a
realizar-se no dia 02 de agosto de 2024, na Chácara Bela Manhã, localizada

2) Deliberação sobre formação de aliança (Coligação) com partido(s)

NIVALDO RODRIGUES SOARES

Protocolo 1602078

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

realizar-se no dia 02 de agosto de 2024, na Chácara Bela Manhã, localizada

2) Deliberação sobre formação de aliança (Coligação) com partido(s)

ODAIR FORMIGONI
Partido Renovação Democrática - PRD

Protocolo 1602079

GREICY CORDEIRO DA SILVA (ARTE DA FLORESTA)

Protocolo 1602085

MT.
Protocolo 1602086

estruturas metálicas 25.32-2-01 - Produção de artefatos estampados de

instalações industriais e comerciais no Município de Porto dos Gaúchos

99639-2253).

99632-6668

Página 171   18 de Julho de 2024 Nº 28.787

RC PUBLICAÇÕES 66 99984-4633.
Protocolo 1602087

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

suas atribuições legais que lhe confere o Estatuto Social, convoca todos

se não houver quórum, uma hora após para deliberarem a seguinte ordem
do dia:

Pauta de reivindicação para a CCT 2024-2025.

- Presidente -
Protocolo 1602092

HOTELARIA MT LTDA 35.460.629/0001-07, município de Cuiabá/

Protocolo 1602106

GLOBAL AGRICOLA LTDA

Protocolo 1602108

artefatos de cimento, armações, construções e serralheria em geral,

Protocolo 1602109

VERA LÚCIA PERETTI E SILVA LOTFI ROSA
LUCIA PERETTI E SILVA MESCOLOTTI

Protocolo 1602115

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Convenção a realizar-se no dia 02 de agosto de 2024, na Chácara Bela

2) Deliberação sobre formação de aliança (Coligação) com partido(s)

SHEILA REGINA CHIODI FORMIGONI
Movimento Democrático Brasileiro - PMDB

Protocolo 1602118

SOMOS AGRONEGÓCIO LTDA

COMÉRCIO ATACADISTA DE DENFESIVOS AGRÍCOLAS, ADUBOS,
FERTILIZANTES E CORRETIVOS DO SOLO

Rondonópolis/MT. (Protege Engenharia 66 99600 8284).
Protocolo 1602136

Protocolo 1602138

DANIELA CAROLINA DIAVAN
SEMA-MT, o pedido

Protocolo 1602140

LR LAVANDERIA LTDA

de “Lavanderias (CNAE 96.01-7-01)”

Protocolo 1602142

GUILHERME BRANCO DIAVAN

San
Protocolo 1602144

IRACI VICENTE FILIPETTO, CPF: 017.532.070-53, torna público que

Publicar-65-99228-9990
Protocolo 1602146